dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

04-142/07-
15

04-144/07-
15

04-148/07-
15

04-149/07-
15

04-152/07-
15

04-153/07-
15

04-159/07-
15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "He3zaBucmmas
3KCnepTm3a n
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
3KCMepTm3a u
oueHka"

00O "HezaBucmmas
3KCnepTm3a n
oueHka"

000 "He3aBucmmas
3KCMepTm3a u
oueHka"

000 "HezaBucmmas
3KCnepTn3a u
oueHka"

000 "He3aBucmmas
aKCnepTmsa un
oueHka"

000 "He3aBucnmasa
3KCnepTn3a n
oueHka"

CBepeHun

Ta3wneB Na3n3 PankoBumy

004145

26.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.02.2015

07.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

21.07.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

6okc

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



04-165/07-
15

04-172/07-
15

04-173/07-
15

04-176/08-
15

04-177/08-
15

04-178/08-
15

04-181/08-
15

04-188/08-
15

04-199/09-
15

04-200/09-
15

04-202/09-
15

04-203/09-
15

00O "He3aBucmmas
aKcnepTm3a n
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
3KCMepTm3a n
oLeHKa"

00O "He3aBucmnmas
aKcnepTm3a n
oueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KCMepTm3a n
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
aKcnepTm3a n
oueHka"

00O "He3aBucmmas
3KCMepTm3a n
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
aKcnepTm3a n
oueHka"

000 "HezaBucmmas
3KCnepTm3a u
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
3KcnepTm3a n
oueHka"

00O "HezaBucmmas
3KCnepTm3a n
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
3KCMepTm3a u
oueHka"

000 "He3zasucmmas
3KCnepTn3a n
oueHka"

28.07.2015

04.08.2015

04.08.2015

10.08.2015

11.08.2015

12.08.2015

17.08.2015

21.08.2015

07.09.2015

07.09.2045

08.09.2015

08.09.2015

KBapTUpa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

yuiep6b ot noTona

KBapTupa

KBapTUpa

oM

KBapTUpa

KBapTupa

nmMmyulecTBo

UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



04-206/09-
15

04-207/09-
15

04-209/09-
15

04-216/09-
15

04-217/09-
15

04-218/09-
15

04-219/09-
15

04-221/09-
15

04-227/09-
15

04-231/09-
15

00O "He3aBucmmas
aKcnepTm3a n
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
3KCMepTm3a n
oLeHKa"

00O "He3aBucmnmas
aKcnepTm3a n
oueHka"

000 "He3zaBucmmas
3KCMepTm3a n
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
aKcnepTm3a n
oueHka"

00O "He3aBucmmas
3KCMepTm3a n
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
aKcnepTm3a n
oueHka"

000 "HezaBucmmas
3KCnepTm3a u
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
3KcnepTm3a n
oueHka"

00O "HezaBucmmas
3KCnepTm3a n
oueHka"

18.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

17.09.2015

21.09.2015

25.09.2015

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

OOMUK Can0BbIN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



