Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.							
Позиция		Сведения					
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Тазиев Газиз Фаикович 004145					
						Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости			
04-142/07- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	07.02.2015	квартира	рыночная			
04-144/07- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	07.07.2015	бокс	рыночная			
04-148/07- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	09.07.2015	квартира	рыночная			
04-149/07- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	09.07.2015	квартира	рыночная			
04-152/07- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	14.07.2015	квартира	рыночная			
04-153/07- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	14.07.2015	квартира	рыночная			
04-159/07- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	21.07.2015	квартира	рыночная			

04-165/07- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	28.07.2015	квартира	рыночная
04-172/07- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	04.08.2015	квартира	рыночная
04-173/07- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	04.08.2015	дом	рыночная
04-176/08- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	10.08.2015	квартира	рыночная
04-177/08- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	11.08.2015	ущерб от потопа	рыночная
04-178/08- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	12.08.2015	квартира	рыночная
04-181/08- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	17.08.2015	квартира	рыночная
04-188/08- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	21.08.2015	дом	рыночная
04-199/09- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	07.09.2015	квартира	рыночная
04-200/09- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	07.09.2045	квартира	рыночная
04-202/09- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	08.09.2015	имущество	рыночная
04-203/09- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	08.09.2015	имущество	рыночная

04-206/09- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	18.09.2015	квартира	рыночная
04-207/09- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	09.09.2015	квартира	рыночная
04-209/09- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	09.09.2015	квартира	рыночная
04-216/09- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	16.09.2015	квартира	рыночная
04-217/09- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	16.09.2015	квартира	рыночная
04-218/09- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	16.09.2015	квартира	рыночная
04-219/09- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	16.09.2015	квартира	рыночная
04-221/09- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	17.09.2015	квартира	рыночная
04-227/09- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	21.09.2015	квартира	рыночная
04-231/09- 15	ООО "Независимая экспертиза и оценка"	25.09.2015	домик садовый	рыночная